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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
med tilfredsstillende resultat: Opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer der skal opbevares ved
henholdsvis maksimum 5 grader og ved maksimum-18 grader,
og der er kontrolleret for adskillelse og emballering af de
fødevarer der opbevares i virksomheden, på lager, i køleskabe,
og i fryser.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Virksomheden fremstår ikke
tilstrækkelig rengjort, bla er hylden med engangsembalage
fedtet og beskidt, holder til engangsaftøringsmiddel fedtet og
støvet, ventilatot midt i køkenet er fedtet og støvet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi gør rent med
dat samme..
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: virksomhedens
inventar
Følgende er konstateret: inventar har flere steder ikke en
rengøringsegnet overflade
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om Vejledt konkret om krav til overflader i fødevarevirksomheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Der er ved tilsynet set
dokumentation for den udførte egenkontrol fra seneste tilsyn til d/d . på følgende områder: Modtagekontrol,
kontrol af opbevaringstemperaturer for kølepligtige fødevarer, samt opvarmning af fødevarer. Samt revision af
egenkontrollen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret: virksomhedens oplysninger vedr allergener
Følgende er konstateret: der er ikke noget skilt i salgslokalet der oplyser om allergener

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomheden manler skilt vedr allergener i vrksomhedens salgslokale.


